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Martedì 26 luglio 1994 

FINANZA E IMPRESA 

• IVECO. L'Iveco, società del gruppo 
Fiat, ha raggiunto un accordo dì colla
borazione con Renault per lo sviluppo e 
In produzione comune di componenti 
per cabine di veicoli industriali leggeri. 
in totale saranno prodotte 120.000 unità 
all'anno. Iveco acquisterà il know-how 
Renault che a sua volta comprerà una 
parte della produzione di elementi in la
miera Iveco. Entrambe le società pro
durranno le cabine per il proprio fabbi
sogno. - - - ••• 
• ALCATEL CAVI. Alcatel Cavi, società 
italiana controllata da Alcatel Cable, pri
mo produttore mondiale di cavi per 
energia e telecomunicazioni, si è aggiu
dicata due contratti, del valore comples
sivo di 7 miliardi di lire, per la fornitura di 
cavi avanzati in fibra ottica all'Intel, la 
società che gestisce le telecomunicazio
ni europee nel bacino Mediterraneo e 
che confluirà in Telecom Italia, e alla 
Snam (Eni), società attiva nella distribu
zione del gas metano. 

• LUXGTTICA. Il gruppo Luxottica ha 
chiuso il primo semestre del 1994, con 
un fatturato in crescita da 337,7 a 416 
miliardi. L'utile netto e stato di 61,3 mi
liardi, con un incremento del 25.1'A'. da 
49,0 miliardi del 1993. L'utile per ads 
(ogni amencan depositary share rap
presenta una azione ordinaria) nel pri
mo semestre 1994 e stato quindi 1375 li
re contro le 1099 dello stesso periodo 
del 1993. Con riferimento al solo secon
do trimestre 1994 - informa una nota - il 
fatturato è salito del 23,1% a 207,3 miliar
di e l'utile netto è aumentato del 23,9% a 
30.9% miliardi. L'utile per ads e stato di 
693 lire. 
• SOFIPA. A seguito delle dimissioni 
di Giorgio Medici, il consiglio di ammini
strazione di Sofipa spa ha nominato 
Francesco Panfilo amministratore dele
gato ed Enrico de Cecco direttore gene
rale. Il consiglio - si legge in una nota So
fipa - ha chiesto a Giorgio Medici di con
tinuare a collaborare con la società per 
lo sviluppo di nuove iniziative. 

L'inchiesta sulla Guardia di Finanza 
fa venire i brividi a Piazza Affari 
• MILANO. Debole, con pochi 
scambi e ancora meno idee ma 
tutto sommato positivo: con un 
mercato in calo dello 0,59 per 
cento con l'indice Mib e dell'I,04 
per cento con il Mibtel, sembre
rebbe quasi un paradosso defini
re «tutto sommato positiva» la se
duta di ieri. Ma questi sono i com
menti più frequenti raccolti oggi 
tra gli operatori. E la spiegazione 
è semplice: gli effetti e gli sviluppi 
dell'inchiesta milanese sui rap
porti Guardia di Finanza-imprese 
sono una potenziale bomba a 
orologeria per Piazza Affari. «Ci 

sono inchieste - ha commentato 
un operatore - che sfiorano sol
tanto la Borsa, questa è invece 
una di quelle che possono far ma
le». L'attività (500 miliardi) è ri
masta notevolmente sotto i livelli 
della fine della scorsa settimana 
quando erano stati superati i 
1.000 miliardi di controvalore. 
Scarso l'interesse degli investitori 
esteri che si sono limitati al picco
lo cabotaggio sui titoli principali. 
Tra questi e la Fiat soprattutto a 
«fare mercato»: rappresenta in 
questo momento il titolo faro per 

il listino. Ieri le Fiat sono riuscite a 
mantenersi sopra quota 7.000 fa
cendo segnare un prezzo ufficiale 
di7.010 (-0,10%). Quanto al resto 
del listino, da segnalare l'assesta
mento delle Generali (-0,52%), il 
deciso calo di Mediobanca (-
1,03) e Sip (-1,52) e quello più 
contenuto delle Montedison (-
0,52) In controtendenza le Comit 
(+ 0,41), ampiamente offerte le 
Credit (-1,14). Hanno registrato 
un leggero calo le Mondadori (-
0,23) mentre le Standa sono mi
gliorate dell'I ,37%. Particolar
mente pesanti le Gemina (-1,96). 
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4209 

3083 

82161 

1218 

1* 22 

1092 

10412 

946 
3097 

10389 

16521 

2905 

20315 

30014 

50264 

201103 

497 20 

9S2 37 

2561 

MERCATO AZIONARIO 

ABEILLE 

ACO MARCIA 

ACO MARCIA RNC 

ACO POTABILI 

ACOUENICOLAY 

AEDES 

AEDESRNC 

ALITALIA 

ALITALIA P 

ALITALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENR 

ANSALDO TRAS 

ASS1TALIA 

ATTIVITÀ IMM 

AUSCHEM 

AUSCHEMRNC 

AUSILIARE 

AUTOTO-MI 

AUTOSTRADE P 

AVIRFIN 

Prezzo 

70000 

2252 

214 7 

10300 

8600 

13657 

7000 

1182 

eoo 
8508 

17410 

15511 

4480 

2660 

6626 

14664 

2738 

SOSP 

SOSP 

9290 

11700 

1895 

8100 

Var 

038 
•013 

•156 

000 
000 

•031 
000 
068 
363 
000 
•101 
•106 
•0 69 
038 

•0 51 
•083 
100 

-
-

•003 
•154 
361 
016 

B 
BAGRICMIL 

B FIDEURAM 

BLEGNANO 

B MERCANTILE 

B NAPOLI 

3 NAPOLI RNC 

BROMA 

B SARDEGNA RNC 

BTOSCANA 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

GCO CHIAVARI 

BENETTON 

BENI STABILI 

BERTOLAMET 

BNA 
BNAPRIV 

BNA RNC 

8NLRNC 

BOERO 

BONFERRARFSI 

BONSIELE 

BONSIELERNC 

BRIOSCHI 

RURGO 

8URGOPRIV 

BURGORNC 

BUTON 

9000 

1975 

7534 

9500 

1894 

1366 

2130 

15107 

3118 

9200 

168 3 

345435 

3795 

24662 

SOSP 

9270 

2983 

1391 

9017 

13136 

9430 

17157 

21900 

4692 

558 
9157 

10000 

9795 

6400 

•526 
4 61 
•053 
048 
000 
052 

•061 
005 
133 
012 
•0 53 

000 
•2 06 

•0 09 

-
•2 20 

•0 37 

000 
041 

-103 

0,00 

0,00 

504 
138 
153 

•091 
000 

ooo 
000 

c 
CBO 
CA sor BINDA 

CAFFARO 

CAFFAROR13P 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIRONE 

CALTAGIRONERNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CEM SICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CEMMERONERNC 

CEM SARDEGNA 

CEMENTIR 

CENTENARIZIN 

CIGA 

CICA RNC 

CIR 
GIR RNC 

CMI 
COFIDE 

COFIDERNC 

COGEFAR 

COGEFAR RNC 

COGEFAR W 97 

COGEFAR W 99 

COMAU 

COMIT 

TOMITRNC 

COMMERZBANK 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

CR BERGAMASCO 

CR COMMERCIALE 

CR FONDIARIO 

1060 

244 9 

2262 

2450 

10628 

4780 

1929 

1990 

2900 

2950 

2500 

6050 

3250 

7764 

4083 

1980 

1700 

6300 

1729 

180 
1104 

1157 

2749 

1561 

3750 

1639 

1225 

2364 

2282 

1574 

1416 

7724 

4898 

4880 

323000 

4759 

2387 

17598 

6390 

5027 

009 
•212 
•009 
000 
-067 
•062 
•307 
000 

•3 40 
000 
000 
137 
0,00 
157 
195 

•1,00 
000 
232 

•526 
619 

• 116 
358 

•025 
•0 51 
• 121 
-0 49 
•0 89 
•6 34 
000 

•175 
•098 
•177 
041 
033 

4 72 
027 
•261 
•062 
000 
• 124 

CRROMAGNOLO 
CP VALTELLINbSE 
CR LOMBARDO 
CRFDIT 

CREDIT RNC 

CUCIRINI 

11876 

15843 

3230 

2255 

2130 

'193 

•0 74 

•012 

000 
• 114 

Clio 

000 

D 
DALMINE 

DANIELI 

DANIELI RNC 

OATACONSYST 

DE FERRARI 

DE FERRARI RNC 

DELFAVERO 

4252 

11200 

5997 

SOSP 

5400 

2028 

SOSP 

•148 

0 05 

•0 05 

-
or» 
090 

-
E 
EDISON 

EDITORIALE 

CMCHEM AUGUSTA 

ERICSSON 

ERIDANBEG-SAY 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

CUROMOBIL 

EUROMOBILRNC 

7745 

999 
2995 

32995 

237800 

4529 

9802 

3575 

1840 

•0 58 

•005 

378 
•240 

1,19 

•180 

175 
203 

•054 

r 
FAEMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FATAASS 

FERFIN 

FERFINANC 

FIAR 

FIAT 

FIATPRIV 

FIAT RNC 

FI0I5 

FIMPAR 

FIMPARRNC 

FIN AGRO 

FINAGROR 

FINANZA FUT 

F1NARTEASTE 

FINARTEORD 

FINARTEPRIV 

FINARTE RNC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCANRNC 

FINREX 

FINREXHNC 

FISCAMBI 

FISCAMBI RNC 

FISIA 

FMC 
FOCHI 

FONDIARIA 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

4800 

5257 

6620 

19400 

2065 

1296 

8002 

7009 

4207 

4034 

5957 

SOSP 

SOSP 

8157 

6940 

6103 

1370 

1450 

5325 

525 
1535 

1903 

1801 

SOSP 

SOSP 

2290 

1900 

1157 

950 
4434 

13229 

SOSP 

SOSP 

000 
0 73 

000 

ooo 
120 

•015 

0O3 
•010 

•065 

•0 54 

•006 

-
-

•209 

0,00 

034 
.179 

•0 68 

009 
280 
4 42 

•186 

•521 

-
— 

OOO 
000 
000 
000 
020 

•221 

-
-

G 
GABETTI 

GAIC 

GAIO RISP 

GARBOLI 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GILAROINI 

GILARDINI RNC 

GIM 
GIM RNC 

GOTTARDO PUFF 

GRASSETTO 

2740 

970,1 

960 
2500 

1654 

1274 

43434 

22600 

1084 

4383 

2966 

3833 

2025 

SOSP 

2171 

148 
•120 

000 
000 

•196 

•238 

009 
245 

•145 

009 
•166 

•042 

•170 

— 
079 

1 
IFIPRIV 

IFIL 

IFILRNC 

IM METANOPOLI 

IMI 
INA 
INO SECCO 

INO SECCO RNC 

INTERBANCA 

INTERBANCAP 

INTERMOBILIARE 

IPI 
ISEFI 

ISTCR FONDIARIO 

ISVIM 

ITALCABLE 

ITALCABLER 

29388 

6877 

3589 

1546 

10915 

2389 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

30000 

2605 

9670 

685 
27433 

4200 

10811 

8999 

074 
041 
-094 

124 
103 

•054 

— 
— 
— 

000 
•170 

000 
0 59 

160 
000 

•125 

•2 29 

MERCATO RISTRETTO 

Tiralo 

AUTOSTRADE MER 

BASEHPRIV 

8CAAGR MANTOVANA 

SCABRI ANTO* 

BCAPROV NAPOLI 

BORGOSESIA 

BORGOSESIAR.S 

BROGGIIZAR 

CALZ VARESE 

CAR80TRA0EPRIV 

CI8IEMME 

CONDOTTE ACO 

CRAGR BRESCIANO 

CREDITWFST 

FERRNORDMI 

FINANCEORD 

FRETTE 

Chius 

4725 

800 

113500 

11800 

4850 

810 

510 

1350 

420 

1020 

59 

40 

8350 

8000 

1350 

1000 

4000 

Var 

000 

000 

966 

0 43 

000 

000 

000 

000 

-233 

000 

-167 

000 

000 

000 

-217 

000 

-2 44 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

NAPOLETANA GAS 

NOVARA ICO 

POP COM INDUSTRIA 

POPCPEMA 

POPCREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POP LECCO 

POP LODI 

POPLUINOVAPESE 

POPNOVARA 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

SIFIRPRIV 

ZEROWATT 

1050 

18260 

3000 

3250 

17200 

50800 

10500 

96400 

•1150 

17250 

11800 

16850 

9400 

14250 

60000 

1400 

5920 

oro 

116 

3 81 

000 

•0 58 

040 

•0 38 

000 

000 

000 

•084 

000 

000 

od 

000 

000 

000 

iTALCEMRNC 

ITALOAS 

ITALGEL 

ITALMOB 

ITALMOBR 

7-03 

5540 

1528 

45898 

24031 

•212 

-149 

039 
•0 59 

• 194 

J 
JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

6718 

11200 

027 
000 

L 
LAFONOASS 

LAGAIANA 

LATINA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

LLOYOADR 

LLOYDADRRNC 

8069 

3690 

6022 

4091 

•575 

1083 

14073 

11180 

•166 

000 
037 

•2 57 

ooo 
•018 

063 
0 78 

M 
MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI BIS 

MAGONA 

MANDELLI 

MANIF ROTONDI 

MARANGONI 

MARZOITO 

MARZOTTORIS 

MARZOTTORNC 

MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONI RNC 

MILANOASS 

MILANO ASSRNC 

MITTEL 

MCNDADSC4 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISON RIS 

MONTEDiSONRNi. 

MONTEFIBRE 

MONTCFIBRERNC 

4'50 

1461 

1414 

4620 

SOSP 

653 
5321 

•0200 

10000 

5000 

15595 

5467 

2404 

6474 

4446 

1595 

15237 

16001 

17300 

1520 

1568 

17'6 

1508 

931 

OCO 
090 
093 

10 00 

— 
000 

•100 

•0 72 

000 
0(0 

•103 

081 
054 

•091 
0 72 

•0,25 
•04? 
•023 
000 

•0 52 
•231 
•0,65 
•111 
•618 

N 
NAI 
NECCHI 

NECCKIRNC 

NUOVO PIGN 

433 3 

1100 

1572 

7085 

256 
•6 78 

000 
021 

0 
OLCESE 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

SOSP 

ài! 
2663 

1972 

— 
-082 

107 
-130 

P 
PACCHETI 

PAF 
PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PERLIER 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

P'RELLISPA 

PIPELLISPAR 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POL EDITORIALE 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

POP MILANO 

POZZI GINORI 

PREMAFIN 

PREMUDA 

PREMUDARNC 

PREVIDENTE 

2233 

1807 

1052 

2233 

505 
19353 

19000 

2909 

2161 

5274 

2593 

4600 

20587 

9136 

5437 

SOSP 

2479 

1530 

1410 

15971 

224 
•071 

000 
-2 66 

4)14 

•176 

000 
-116 

•2 83 

-262 

019 
952 
022 
•0 59 

098 

— 
2 65 

000 
000 

-095 

R 
RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RAS 
RASRNC 

RATTI 

RCSPRIV 

RECORDATI 

RECORDATI RNC 

REJNA 

REJNARNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTE P 

RINASCENTER 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO RNC 

7255 

705 
27444 

16233 

4055 

3390 

8082 

4236 

8900 

41800 

319J 

10151 

5776 

5839 

26964 

15000 

3 73 

0 71 

•138 

•0 59 

191 
•109 

166 
•071 

000 
000 

-313 

-118 

-0,05 

003 
•002 

•3 75 

1 TERZO MERCATO 1 
(Prezzi intarmativi) 

BOA S PAOLO BS 

B S G E M I N S P R O 

CARNICA 

CS RISP BOLOGNA 

IFITALIA 
NOROITALIA 

OBRINASC4 5" . 

OBSTEFANEL6'» 

REALE COMPITAL 

SALFIN 

WCBMPLAST95 

WCBMPLAST99 

W COSTA CR RISP 

W FERFIN 

W I U L O R D 

W IFIL RISP 
WITALCEMENTI 

WOLIVET 93/95 

WOLIVET9A/95 

WRINASCORD 

WRINASCRISP 

WSAIf l lSP 

WSASIBORD 

WSASIBKISP 
WSOPAFRISP 

3000/3050 

133200/133400 

J950 

22100(22300 

1600 

410 
73/73,40 

76 
23 000000 

1130 

16(19 

26/30 

720/750 

1010/1040 

2500 

1500/1600 

760/800 

110/126 

3* 
1950 

980 
1650/1680 

'950/2000 

910/930 

145/149 

RIVATINANZ 

RODRIOUEZ 

5790 

SOSP 

000 

-

s 
S PAOLO TO 

SAESGETT 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIR 

SAIAG 

SAIAGRNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SANTAVALER 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

SASIBRNC 

SCHIAPPARELLI 

SCI 
SCOTTI 

SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINT PRIV 

SIP 

SIP RNC 

SIRTI 

SISA 

SME 
SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIABPD 

SNIABPORIS 

SNIABPDRNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAFRNC 

SORIN 

STANDA 

STANDARNC 

STEFANEI 

STET 

STETR 

9938 

19045 

11885 

5987 

5750 

3460 

6288 

8000 

22578 

11595 

3400 

1750 

42-4 

2800 

7663 

469 
62D9 

4899 

280 

9014 

SOSP 

691? 

17511 

SOSP 

SOSP 

4523 

3793 

12940 

•209 

3856 

974 

805 5 

2549 

2425 

1295 

1265 

4742 

2936 

3390 

2179 

5139 

37000 

12800 

5514 

5522 

4585 

•0 52 

548 

335 
034 

168 

•0 37 

040 

000 

•151 

-032 

•145 

017 

120 

000 

•361 

•0 97 

•016 

139 

072 

000 

-
•0 70 

000 

-
-

•152 

-161 

•0*0 

963 
•0 44 
149 
064 

•2 04 

•8.73 

•038 

•156 

•082 

-114 

4 21 

405 
•052 

137 

-161 

000 
•146 

•211 

T 
TCCNOST 

TEKNECOMP 

TEKI.ECOMPRNC 

TELECO 

TELECORNC 

TERMEACQUI 

TERME ACQUI RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

3843 

8236 

5582 

9800 

5700 

1650 

780 
1200 

29680 

14888 

12954 

•9512 

2830 

SOSP 

SOSP 

•121 

•008 

•0,20 

•0 08 

179 

ooo 
•238 

000 
042 

-088 

•023 

015 
•241 

-
-

u 
UNICEM 

UNICEMRNC 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

11740 

5946 

12400 

12669 

9014 

142 

075 

054 

006 

•078 

V 
VETRERIE I7AL 

VIANIMIND 

VIAMNILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

4970 

1100 

3868 

8016 

477500 

•050 

000 

003 
070 

000 

W 

WESTINCHOUSE 6000 000 

Z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

8184 

9000 

5500 

099 

000 

000 

I ORO E MONETE I 

Denaro/lettera 

ORO FINO (PER GP I 

ARGENTO IPER KG I 

STERLINA V C 

STERLINA N C (A 74) 

STERLINA N C (P 73) 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICANI 

20 DOLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO AUSTRIACO 

20 DOLLARI ISTf iAUO) 

10DOLLARI|LIBERTY| 

10DOLLARI INDIANO 

20 MARCHI 

4 OUCATI AUSTRIA 

100CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

19560/19610 

267400/268700 

142000/152000 

140000/150000 

141000/151000 

605000/670000 

725000/610000 

630000/730000 

'11000' 21000 

112000/125000 

110000/120000 

110000/120000 

111000/121000 

660000/780000 

315000/400000 

400000(550000 

140000/160000 

270000/310000 

590000/660000 

350000/410000 

TITOLI DI STATO 

Titolo 

CCTECU 24/07/94 

CCTECU 30/08/94 

CCTECU 26/10/94 

CCTECU 22/11/94 

CCTECU 24/01/95 

CCTECU 27/03/95 

CCTECU 24/05/95 

CCTECU 29/05795 

CCTECU 26/09/95 

CCTECU 28/10/95 

CCTECU 22/02(96 

CCTECU 16/07/96 

CCTECU 22/11/96 

CCTECU 23/03/97 

CCTECU 26/05/97 

CCTECU 25/06/98 

CCTECU 26/07(98 

CCTECU 28/09/98 

CCTECU 26/10/98 

CCT INO 01/09/94 

CCTIND 01/10/94 

CCTIND01/11/94 

CCTIND 01/01/95 

CCT INO 01(02(95 

CCTIND 01,03/95 

CCTIND 01 703/95 

CCTIND 01/04/95 

CCTIND 01(05/95 

CCTIND 01/05/95 

CCTIND 01/06/95 

CCTIND01/07/B5 

CCTIND 0-/07/95 

CCTIND 01/08/95 

CCTIND 01/09(95 

CCTIND 01/09/95 

CCT INO 01/10/95-

CCTJNDOI/10/95 

CCT INO 01/11/95 

CCT INO 01/11/95 

CCTIND 01/12(95 

CCTIND 01/12/95 

CCT INO 01/01/96 

CCTIND 01/01/96 

CCTIND01/01/96 

CCTIND 01/02/96 

CCTIND01/02/96 

CCTINDOI/03/96 

CCT INO 01 (04/96 

CCTIND 01 /05/96 

CCTINO01/06V96 

CCTIND 01/07/96 

CCTIND 01/08/96 

CCT INO 01/09/96 

CCTIND 01/10/96 

CCTIND 01111/96 

CCTIND 01 (12/96 

CCTIND 01/01/97 

CCTIND 01/02797 

CCTIND18/02'9/ 

CCTIND 01 /03/97 

CCTIND 01/04797 

CCTIND 01/05/97 

CCTIND 01706797 

CCTIND 01/07/97 

CCTIND 01/08/97 

CCTIND 01/09/97 

COI IND 01/03798 

CCTIND 01/04/98 

CCT IND 01/05/98 

CCT IND 01/06/98 

CCT IND 01/07/98 

CCT IND 01/0B/96 

CCT IND 01/09798 

CCT IND 01/10/98 

CCT IND 01/11/98 

CCT IND 01/12/98 

CCT IND 01/01/99 

CCT IND 01/02799 

Prezzo 

9920 

98 71 

99 75 

10025 

100 50 

102 50 

10100 

104 90 

10090 

104 00 

103 00 

NR 

10500 

103 50 

10650 

105 50 

10175 

9700 

9800 

9975 

10005 

99 90 

99 87 

10034 

9992 

10011 

9992 

9997 

100,16 

100 20 

100 21 

10022 

10015 

10025 

10027 

10030 

100,50 

•0031 

•0054 

10055 

100 54 

10016 

103 00 

10065 

10055 

10040 

10009 

•00 25 

10020 

10037 

10015 

10037 

10040 

10060 

10031 

100 20 

10020 

10020 

10023 

10000 

10000 

10022 

10060 

10045 

10078 

10065 

10030 

10035 

10040 

10040 

10040 

10015 

10035 

10038 

10040 

10035 

10015 

10000 

Din 
ooo 

•029 

0 55 

000 

•180 

005 

000 

000 

190 

175 

140 

000 

000 

550 

000 

380 

•075 

•300 

•4 00 

000 

001 

•005 

001 

000 

•004 

000 

•003 

•007 

006 

020 

•004 

•0 0? 

ooo 
010 

-004 

-017 

0,10 

•0 09 

008 

015 

•011 

•0 24 

000 

010 

020 

-0 05 

0 01 

000 

000 

•013 

•045 

000 

001 

009 

-009 

•025 

-020 

-012 

•002 

4 2 * 

-024 

007 

•01? 

•005 

003 

•013 

-001 

•007 

•001 

-013 
•009 

000 

•005 

0,03 
•004 

•004 

•004 

•010 

CCT IND 01/04/99 

CCT IND 01/05/99 

CCT IND 01/06/99 

CCT IND 01/08/99 

CCT IND 01/11/99 

CCT IND 01/01/00 

CCTINDOl/02100 

CCTIND01/03/00 

CCTIND01/05/00 

CCTIND01/06/00 

CCT IND 01/08/00 

CCTINDOIdO/00 

BTP 01/09/94 

BTP01/11/94 

BTP 01/10/95 

BTP 01/01/96 

BTP 01/01/96 

BTPOt/03/96 

BTP01I03/96 

BTP 01105/96 

BTP 01/06/96 

BTP 01/06/96 

BTP0V08/96 

BTP 01/09(96 

B1P01HOW 

BTP 01/11/96 

BTP 01/01/97 

BTP01/05797 

BTP 01/06797 

BTP 16(06797 

BTP 01/09/97 

BTP 01/11/97 

B T O I I O I W 

BTP 01/01/98 

BTP01/03798 

BTP19/03/98 

BTPC (05/08 

BTP 01/06W 

BTP 20106/98 

BTP01/0B/98 

BTP 18/09/9B 

BTP 01/10/98 

BTP 17/01/99 

BTP 18(05/99 

BTP 01/03/0' 

BTP01/06701 

BTP 01/09/01 

BTP 0101/02 

BTP 01/05/02 

BTP 01/09/02 

BTP01/O-/O3 

BTP 01/03/03 
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